Objeto:  Contratação  de  show  artístico  para

apresentação durante a Marcha para Jesus a ser realizada
no dia 29 de Novembro de 2025.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada CRIATIVE MUSIC LTDA.
Vigência 5 (cinco) meses
Valor Global R$ 130.000,00 (cento e trinta mil

reais)
Assinatura 26 de Setembro de 2025

Coroados/SP, 01 de Outubro de 2025.
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

CÂMARA MUNICIPAL DE COROADOS - SP

[...]

L.C THOMASINI COMUNICAÇÕES – ME 

Vigência: A validade do presente termo aditivo, inicia-se na data de sua assinatura, com vigência 

por um período de 12 (doze) meses, com vigência de 1º de outubro de 2025 até 30 de setembro 

de 2026. 

Valor Global R$ 2.518,80 (dois mil quinhentos e dezoito reais e oitenta centavos). 

Data da Assinatura: 01/10/2025 

Coroados/SP, 30 de setembro 2025. 

Claudia Rodrigues Carmona Slavez 

Presidente